
LUOJAN LUONNON VOIMAUTTAMANA 

 

Suomi voi olla pieni maa, mutta sitäkin enemmän täynnä kauniita paikkoja, puhdasta 

luontoa ja uskomattomia yllätyksiä. Sain aloittaa Suomen luonnon päivänä työseminaaria 

Lapin upeissa maisemissa. Alussa kysyttiin, mitä odotat täältä. 

Moni sanoi, että luonto, hiljaisuus ja lepo olivat tärkeitä. Oma vuoroni oli viimeisenä ja 

allekirjoitin mielessäni todellakin edellisten sanomat toiveet. Mitäpä siihen nyt lisäisin? 

Kerroin, että kotona olin kerännyt pihalta ja metsästä marjoja ja pakastanut niitä talven 

varalle. Täältä Lapista haluaisin kerätä mieleeni kultahippuina kaikki tulevat, yllättävät ja 

ihanat kokemukseni, jotka antaisivat voimaa syksyyn ja kantaisivat hedelmää työhöni.  

Ja odotukseni palkittiin. Sain kuulla upeita luentoja, hiljentyä, levätä, vaeltaa, pysähtyä, 

nauraa, katsella ja kuunnella. Ja puhua itselle, toisille ja Jumalalle. Tyypillisenä etelän 

asukkaana, hihkua ilosta ensimmäisestä näkemästäni porosta ja kuukkelista. Pienellä 

Pyhiinvaellusmatkalla, taivaltaa pitkin polkuja, pitkospuita ja kivikkoisia rinteistä kohti 

tunturin huippua. Ja ihailla upeaa avaraa maisemaa ja laskeutua takaisin kangasmaastoon 

ja veden liplatukseen. 

Yksin istuessani tunturijoen äärellä, tuntui, että paikka on suorastaan pyhä. 

Rippikoululaisten kanssa on pohdittu, miten Jumala ilmoittaa itsestään. Kuinka ihmisten 

kohtalot ja kokemukset kertovat Jumalan johdatuksesta, jo Raamatun ensilehdiltä tähän 

päivään. Ja ihmisen omastatunnosta, joka muistuttaa pahasta ja hyvästä, oikeasta ja 

väärästä. Ja kuinka uskomattoman upea luonto ylistää Jumalan luomistyötä. Ja nyt, juuri 

siinä, auringon valon tuikkien tunturikoivujen välistä ja tuo puhdas raikas joki oli edessäni. 

Ajatus siitä, että Jumalan luomassa ja tarkoittamassa, ei ole mitään pahaa. Vain pyhää ja 

puhdasta, Jumalan voimaa jokaiselle, joka kantaa omia surujaan tai huoliaan 

sisimmässään. Jätin omat huoleni joenvarteen ja tunsin itseni siunatuksi ja kiitolliseksi.  

Pyhiinvaelluksen rukouksen myötä siunattua matkaa sinulle toivottaen 

 

Herra olkoon kanssasi, kun lähdet ja siunatkoon sinua, kun palaat. Minne tiesi sinut 

johtaakaan, aina kuljet hänen läsnäolossaan. 

Jumala taittaa kanssasi taivalta. Lähde liikkeelle Jumalan voimalla. Jumala on kanssasi 

kaikkialla poluilla, hän suojaa sinut vaaroilta. Hän varjelee sinun ruumiisi ja sielusi. 

Vuodesta vuoteen hän on suojasi. 

Äkkijyrkillä kallioilla, Jumala sinua varjelkoon. Synkässä yössä, Jumala sinua varjelkoon. 

Poluilla jota astelet, Jumala sinua varjelkoon. Koko elämäsi ajan, Jumala sinua varjelkoon 
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